行政院人事行政總處地方行政研習中心 函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2332723
承辦人：黃燕坪

電話：049-2332131轉337
E-Mail：pinhuang@email.rad.gov.tw

受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：研輔字第1053050744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨： 為精進本中心涉外業務課程規劃內涵，提升訓練成效，本中心特委請亞

洲大學執行「涉外人才培育課程模組規劃」一案，調查結果將作為課程

規劃及執行方式之參考，敬請轉知貴屬同仁協助填寫問卷，請查照。

說明：

一、本案問卷連結如后: http://goo.gl/fRV9P7。

二、問答內容僅供研究分析使用，個人資料應予 對保密，不得作其他用

途。若有疑義，請洽詢本案承辦人員（電話：049-2332131轉337，承辦

人：黃燕坪）。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、宜

蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義

縣政府、屏東縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省
連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：亞洲大學語文教學研究發展中心

頁 1 / 1

2016/9/19http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fED...